
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Слюдянское муниципальное образование 

 

ГЛАВА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
Слюдянского района 

г. Слюдянка 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19.02.2026 № 2    

 

Об утверждении членов Общественной  

палаты Слюдянского муниципального  

образования, выдвинутых главой Слюдянского  

муниципального образования 

 

            В целях формирования персонального состава Общественной палаты Слюдянского 

муниципального образования, руководствуясь   Федеральными законами от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 июля 2014 года  № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в 

Российской Федерации», постановлением администрации Слюдянского муниципального 

образования  от 18.01.2023 года № 30 «Об утверждении Положения об Общественной 

палате Слюдянского муниципального образования», статьями 10, 42, 44 Устава 

Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением 

Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 

декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями от 23 января 

2026 года №RU385181042026001 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить членов Общественной палаты Слюдянского муниципального 

образования, выдвинутых главой Слюдянского муниципального образования, в 

следующем составе: 

1.1. Данилова Варвара Григорьевна (п.Сухой ручей) 

1.2. Константинова Луиза Ивановна 

1.3. Николенко Людмила Владимировна 

1.4. Татаринцева Надежда Ивановна 

1.5. Хаюк Олег Васильевич 

 

 



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Слюдянского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: gorod-sludyanka.ru. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на начальника 

управления делами администрации Слюдянского городского поселения. 

 

 

 

Глава Слюдянского 

муниципального образования                                                                     А.В. Должиков  

      

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 


